1

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO

COLOCADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021
Nos termos da Lei nº 10.520/2002, art. 4º, inciso XXIII

e XVI, através de seu Pregoeiro, torna público que, em

face da recursa injustificada das empresas ALMED

ALDENIO DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO –

HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 22.889.288/0001-62

em assinar o contrato, sendo vencedora dos itens 04,

165, 166, 167, 168, 169, 213, 223, 224, SOARES &

SANTOS COMÉRCIO DE PRODUTOS

FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ Nº

97.532.879/0001-54, em assinar o contrato, sendo

vencedora dos itens 006, 047, 077, 100, 101, 113, 156,

201 e a empresa MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 05.343.029/0001-

90, em assinar o contrato, sendo vencedora do item

118, vem CONVOCAR as empresas

ODONTOMEDICA PRODUTOS

ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ Nº

18.544.864/0001-30, EMIGÊ MATERIAIS

ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ Nº

71.505.564/0001-24 e FARMAGUEDES COMÉRCIO

DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E

HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 08.160.290/0001-

42 que ficaram em segundo lugar para negociação dos

itens, para no prazo de 02 (dois) dias apresentar

proposta de aceitação dos referidos itens com os

respectivos valores, enviando para o e-mail:

teixeiralicitacao@gmail.com.

Teixeira – PB, 22 de Abril de 2021.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PREGOEIRO OFICIAL PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS